Bà Lý Hồng T1, sinh năm 2002; địa chỉ: Thôn B, xã P, tỉnh 
Tuyên Quang. 

2. Hậu quả của việc đình chỉ giải quyết vụ án:  
 - Đương sự có quyền khởi kiện lại vụ án dân sự theo quy định của pháp luật. 
 - Về án phí: Trả lại cho Ngân hàng TMCP V (V1) số tiền tạm ứng án phí là 
2.807.891 đồng (Hai triệu tám trăm linh bảy nghìn tám trăm chín mươi mốt đồng) 
do ông Triệu văn L nộp trực tiếp tại Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang theo 
biên lai số 0001265 ngày 07/11/2026. 
 3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng 
nghị quyết định này trong thời hạn 07 ngày kể từ ngày nhận được quyết định hoặc